２０２３年２月

販売中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます｡

この度誠に勝手ながら、諸般の事情により在庫消尽をもちまして、下記製品の販売を中止させて

いただきます。

ご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

■販売を中止する製品と在庫消尽時期

品 名 区分 包装規格
統一商品コード

販売包装単位コード
在庫消尽時期

グルトハイド L2%液

医療用医薬品

（薬価基準対象外）

1L
288232308

(01)14987288232305
2023年 5月頃

5L
288232407

(01)14987288232404
2023年 4月頃

グルトハイド L20%液

500mL
288233251

(01)14987288233258
2023年 5月頃

1L
288233305

(01)14987288233302
2023年 3月頃

■代替製品のご案内

グルトハイド L2%液

品 名 包装規格 統一商品コード 製造販売元

ステリハイド L2w/v%液

1L 211530037

丸石製薬株式会社

5L 211530051

グルトハイド L20%液

品 名 包装規格 統一商品コード 製造販売元

ステリハイド L20w/v%液 500mL 211530075 丸石製薬株式会社

以上

23-006